Образец 2

Пайщик  ПКК  Председателю
Иванов Иван Правления потребительского
Иванович кредитного кооператива
ИНН ______________________
Паспорт серии _____________
№ _______________

выдан _______________________________
                         (дата и наименование органа)

«02» января 2007 г.

Заявление на выдачу займа.
 Прошу выдать заем из фонда финансовой взаимопомощи ПКК по договору займа
№01 от «01» января 2007 г., приложение №1 от 02.01.2007 г.,  в сумме 10000,00 (десять
тысяч 00 коп.) на период с 02.01.2007г. по 31.12.2007г.
 С условиями предоставления займа из ФФВ ПКК ознакомлен и согласен. Платежи
в погашение займа и оплату установленных начислений обязуюсь производить в
соответствии с согласованным графиком, прилагаемым к договору займа.

              Пайщик ________________ И.И. Иванов
                                                   (п/п)

http://www.creditcoop.ru/

http://www.creditcoop.ru/ 1

http://www.creditcoop.ru/
http://www.creditcoop.ru/